
MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

Extracto: RELACIÓN FACTURAS Nº 4. 

DECRETO.- 

 

                VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2019.

                CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de
las Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

                PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 

Nº PROVEEDOR NIF O CIF
FECHA 
FACTURA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

1
ELECTRONICA 
TURRILLO B13028121 29/12/2018 10180282 181,50 132. 213

2 FERRETERIA ALFESA B13160742 20/12/2018 143,863 195,62 132. 214

3 ACIS B13512678 31/12/2018
FC I18 
1100001616 247,22 132. 214

4 TERA PETROLEOS B13603725 31/12/2018 18L000267 96,19 132. 22103

5 TERA PETROLEOS B13603725 31/12/2018 18L000261 273,03 132. 22103

6 UNIFORMA 07552739E 31/12/2018
A 
0000003478 181,50 132. 22104

7 FUENTES JESUS Y B13483961 31/12/2018 1 002090 12,10 132. 22199

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

PILAR

8 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760566 291,13 132. 22100

9
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 04/09/2018

FE18321275
657679 368,80 132. 22100

10 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018
FE18321278
266360 382,40 132. 22100

11
ISRAEL PEDRERO 
BLAZQUEZ 05686176R 21/09/2018 1 72,00 132. 22699

12 HECON B13424486 30/12/2018 A/180279 1789,59 134. 22699

13 PINTURAS RUMA B13274873 31/12/2018 18-6.546 1096,85 134. 22699

14
MANTENIMIENTOS 
CATASTRALES B13163647 04/12/2018

FAC-
2018-/72 4893,85 151. 22706

15 COBREGON B13357157 31/12/2018 171/18 2032,80 151. 60901

16 COBREGON B13357157 31/12/2018 169/18 4942,85 151. 60904

17
AGUAS DE LAS

CUENCAS A50736784 26/12/2018
MAD/2018/
MAD/191 59160,26 161. 72301

18
AGUAS DE LAS

CUENCAS A50736784 01/10/2018
MAD/2018/
MAD/134 59160,26 161. 72301

19
AGUAS DE LAS

CUENCAS A50736784 26/12/2018
MAD/2018/
MAD/194 28629,25 161. 72302

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

20
AGUAS DE LAS

CUENCAS A50736784 26/12/2018
MAD/2018/
MAD/201 24703,25 161. 72303

21

CARBURANTES Y
DISTRIBUCIONES
MONTES NORTE B13047626 20/11/2018

2018/18/001
294 1499,16 163, 22103

22 ADOLFO CARPIO B13408836 31/12/2018 18000592 469,48 163. 213

23
ANGEL ROJAS

MARTIN 05627101J 16/07/2018 1 74,00 163. 22699

24
COMERCIAL 
CORRALES B13049192 11/09/2018 018/539 105,51 163. 22699

25

COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS 
POWER A65067332 09/12/2018

FE18137025
958233 193,15 165, 22100

26

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 07/11/2018

FE18137022
892881 131,35 165, 22100

27

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 11/11/2018

FE18137023
139330 142,09 165, 22100

28

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 11/11/2018

FE18137023
128150 175,68 165, 22100

29

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 11/11/2018

FE18137023
136701 242,23 165, 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

30

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 12/11/2018

FE18137023
456918 246,24 165, 22100

31

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 12/11/2018

FE18137023
471408 210,42 165, 22100

32

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 14/11/2018

FE18137023
657153 250,06 165, 22100

33

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 15/11/2018

FE18137023
786361 362,75 165, 22100

34

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 15/11/2018

FE18137023
774957 137,87 165, 22100

35

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 15/11/2018

FE18137023
776214 161,44 165, 22100

36

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 15/11/2018

FE18137023
795016 17,75 165, 22100

37

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 15/11/2018

FE18137023
784239 38,93 165, 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

38

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 15/11/2018

FE18137023
781507 300,62 165, 22100

39

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 19/11/2018

FE18137023
998764 97,80 165, 22100

40

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 19/11/2018

FE18137024
037393 316,20 165, 22100

41

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 19/11/2018

FE18137024
032838 176,81 165, 22100

42

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 25/11/2018

FE18137024
555517 237,51 165, 22100

43 NATURGY IBERICA A08431090 09/11/2018
FE18321281
392041 561,14 165, 22100

44 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760560 1308,60 165, 22100

45 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760563 610,18 165, 22100

46 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760568 755,85 165, 22100

47 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760571 1118,52 165, 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

48 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760572 677,01 165, 22100

49 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760575 210,14 165, 22100

50 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760581 348,92 165, 22100

51 NATURGY IBERICA A08431090 19/11/2018
FE18321282
287320 245,47 165, 22100

52 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760580 172,56 165, 22100

53 GAS NATURAL SUR A65067332 09/09/2018
FE18137018
434069 123,89 165. 22100

54 GAS NATURAL SUR A65067332 09/09/2018
FE18137018
420536 143,37 165. 22100

55 GAS NATURAL SUR A65067332 09/09/2018
FE18137018
464715 107,85 165. 22100

56 GAS NATURAL SUR A65067332 13/09/2018
FE18137018
754097 322,15 165. 22100

57 GAS NATURAL SUR A65067332 13/09/2018
FE18137018
754268 250,40 165. 22100

58 GAS NATURAL SUR A65067332 13/09/2018
FE18137018
764790 301,35 165. 22100

59 GAS NATURAL SUR A65067332 13/09/2018 FE18137018 213,30 165. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

763545

60 GAS NATURAL SUR A65067332 13/09/2018
FE18137018
751213 229,62 165. 22100

61 GAS NATURAL SUR A65067332 16/09/2018
FE18137018
990961 98,55 165. 22100

62 GAS NATURAL SUR A65067332 16/09/2018
FE18137018
994825 135,74 165. 22100

63 GAS NATURAL SUR A65067332 16/09/2018
FE18137019
054131 19,77 165. 22100

64 GAS NATURAL SUR A65067332 16/09/2018
FE18137019
019587 40,16 165. 22100

65 GAS NATURAL SUR A65067332 16/09/2018
FE18137019
011045 243,72 165. 22100

66 GAS NATURAL SUR A65067332 16/09/2018
FE18137019
054220 221,72 165. 22100

67

COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS 
POWER A65067332 30/09/2018

FE18137019
974570 179,70 165. 22100

68

COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS 
POWER A65067332 30/09/2018

FE18137020
054497 215,54 165. 22100

69
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 25/09/2018

FE18321277
255038 1205,73 165. 22100

70 GAS NATURAL A08431090 10/09/2018 FE18321276 429,42 165. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

SERVICIOS SDG 077352

71
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 10/09/2018

FE18321276
077353 560,34 165. 22100

72
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 05/09/2018

FE18321275
898278 2899,58 165. 22100

73
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 12/09/2018

FE18321276
184505 546,36 165. 22100

74
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 20/09/2018

FE18321277
047938 187,97 165. 22100

75
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 14/09/2018

FE18321276
602174 218,10 165. 22100

76
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 07/09/2018

FE18321275
999347 168,18 165. 22100

77
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 04/09/2018

FE18321275
657685 140,42 165. 22100

78
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 12/09/2018

FE18321276
184507 290,34 165. 22100

79 NATURGY IBERIA A08431090 06/09/2018
FE18321275
983016 104,79 165. 22100

80

COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS 
POWER A65067332 11/12/2018

FE18137026
236439 291,03 165. 22100

81 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS 

A65067332 11/12/2018 FE18137026 265,62 165. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

POWER 233974

82

COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS 
POWER A65067332 09/12/2018

FE18137025
999268 248,70 165. 22100

83

COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS 
POWER A65067332 09/12/2018

FE18137025
973119 130,93 165. 22100

84

COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS 
POWER A65067332 09/12/2018

FE18137026
007289 134,58 165. 22100

85

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 15/11/2018

FE18137023
792245 200,48 165. 22100

86

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 15/11/2018

FE18137023
782411 180,44 165. 22100

87

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 15/11/2018

FE18137023
783249 10,31 165. 22100

88

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 19/11/2018

FE18137023
983830 120,88 165. 22100

89

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 20/11/2018

FE18137024
178376 609,05 165. 22100

90 COMERCIALIZADORA A65067332 25/11/2018 FE18137024 274,57 165. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 2

7.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

REGULADA, GAS & 
POWER 622239

91

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 25/11/2018

FE18137024
529580 425,80 165. 22100

92

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 25/11/2018

FE18137024
530135 25,30 165. 22100

93

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 25/11/2018

FE18137024
516649 489,48 165. 22100

94

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 25/11/2018

FE18137024
648591 248,38 165. 22100

95

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 25/11/2018

FE18137024
497730 359,27 165. 22100

96

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 02/10/2018

FE18137020
149056 943,20 165. 22100

97

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 04/10/2018

FE18137020
470290 124,01 165. 22100

98

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 07/10/2018

FE18137020
721920 166,46 165. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

99

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 10/10/2018

FE18137020
931891 123,30 165. 22100

100

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 16/10/2018

FE18137021
350534 124,16 165. 22100

101

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 16/10/2018

FE18137021
352369 154,82 165. 22100

102

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 16/10/2018

FE18137021
383024 20,87 165. 22100

103

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 16/10/2018

FE18137021
364396 42,35 165. 22100

104

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 16/10/2018

FE18137021
360117 305,57 165. 22100

105

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 16/10/2018

FE18137021
378068 241,69 165. 22100

106

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 16/10/2018

FE18137021
383075 249,73 165. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

107

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 16/10/2018

FE18137021
364744 254,21 165. 22100

108

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 18/10/2018

FE18137021
612386 382,43 165. 22100

109

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 18/10/2018

FE18137021
612875 272,92 165. 22100

110

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 18/10/2018

FE18137021
642190 347,77 165. 22100

111

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 21/10/2018

FE18137021
813239 171,14 165. 22100

112

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 21/10/2018

FE18137021
913032 194,37 165. 22100

113

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 28/10/2018

FE18137022
499406 199,03 165. 22100

114 NATURGY IBERICA A08431090 04/10/2018
FE18321278
242501 522,91 165. 22100

115 NATURGY IBERICA A08431090 04/10/2018
FE18321278
242502 667,12 165. 22100

116 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018 FE18321278 592,48 165. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 12

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

266361

117 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018
FE18321278
266364 228,58 165. 22100

118 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018
FE18321278
266370 318,22 165. 22100

119 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423937 1432,65 165. 22100

120 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423938 129,65 165. 22100

121 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423939 579,13 165. 22100

122 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423940 795,04 165. 22100

123 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423942 1045,74 165. 22100

124 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423943 753,87 165. 22100

125 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423944 628,35 165. 22100

126 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423945 509,74 165. 22100

127 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423946 1056,62 165. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 13

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

128 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423948 1496,35 165. 22100

129 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423949 1020,30 165. 22100

130 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423955 799,64 165. 22100

131 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423956 336,85 165. 22100

132 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423957 1684,47 165. 22100

133 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423959 592,07 165. 22100

134 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423960 493,24 165. 22100

135 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423961 745,24 165. 22100

136 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423962 503,00 165. 22100

137 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423963 566,91 165. 22100

138 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423964 396,65 165. 22100

139 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018 FE18321278 539,91 165. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 14

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

423966

140 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423967 228,04 165. 22100

141 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423968 710,08 165. 22100

142 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423969 1572,14 165. 22100

143 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423970 575,05 165. 22100

144 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
424077 290,51 165. 22100

145 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
424078 29,32 165. 22100

146 NATURGY IBERICA A08431090 09/10/2018
FE18321278
761446 156,55 165. 22100

147 NATURGY IBERICA A08431090 10/10/2018
FE18321278
906546 1150,90 165. 22100

148 NATURGY IBERICA A08431090 10/10/2018
FE18321278
905005 2300,46 165. 22100

149 NATURGY IBERICA A08431090 10/10/2018
FE18321278
836348 184,59 165. 22100

150 NATURGY IBERICA A08431090 16/10/2018
FE18321279
332937 3421,65 165. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 15

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

151 NATURGY IBERICA A08431090 17/10/2018
FE18321279
426376 191,43 165. 22100

152 NATURGY IBERICA A08431090 19/10/2018
FE18321279
752516 24,88 165. 22100

153 NATURGY IBERICA A08431090 26/10/2018
FE18321280
641187 136,71 165. 22100

154
FERRETERIA JESUS 
CARRASCOSA B13446042 31/12/2018 120 259,97 165. 22109

155
ACCESIBILIDAD Y 
EFICIENCIA TERMICA B86014073 28/12/2018 8 000608 958,32 171. 60928

156
FUENTES JESUS Y 
PILAR B13483961 31/12/2018 1 002085 90,75

2311. 
22699

157 ANA JUANA 05631844H 31/12/2018 167 150,00 2311. 480

158 ANA JUANA 05631844H 31/12/2018 168 120,00 2311. 480

159
DESPACHO DE 
VICTORIANO 05626646H 31/12/2018 12 120,00 2311. 480

160 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760562 827,99

2312, 
22100

161 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760576 252,82

2312, 
22100

162
LIMPIEZAS CIUDAD 
REAL B13427604 31/12/2018 1000 411,40 2312. 212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 16

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

163 UNIDAD EDITORIAL A79102331 17/02/2018
RE01800442
14 290,40

2312. 
22001

164 UNIDAD EDITORIAL A79102331 18/06/2018
RE01701688
63 290,40

2312. 
22001

165 NATURGY IBERICA A08431090 11/10/2018
FE18321278
924421 5646,71

2312. 
22100

166 NATURGY IBERICA A08431090 11/10/2018
FE18321278
924422 1591,97

2312. 
22100

167 NATURGY IBERICA A08431090 11/10/2018
FE18321278
924427 83,41

2312. 
22100

168
JESUS ROMERO 
GOMEZ 05678703A 24/08/2018 683 72,75

2312. 
22106

169
DISTRIBUCIONES 
SACRA B13288113 21/12/2018 29490/8H 122,96

2312. 
22699

170
SACRA SUPER 
AHORRO B13576236 21/12/2018 29498/8H 24,67

2312. 
22699

171 TODOREST B13398060 08/02/2018 180,275 43,56 2313. 213

172 NATURGY IBERICA A08431090 09/10/2018
FE18321278
761447 254,60

2313. 
22100

173 NATURGY IBERICA A08431090 19/10/2018
FE18321279
752350 506,99

2313. 
22100

174
FUENTES JESUS Y 
PILAR B13483961 31/12/2018 1 002096 19,36

2313. 
22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 17

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

175
FUENTES JESUS Y 
PILAR B13483961 31/12/2018 1 002093 14,52

2313. 
22699

176 DULCE ALMACEN B13561154 19/12/2018 A/64357 7,25
2313. 
22699

177 DULCE ALMACEN B13561154 15/12/2018 A/64226 46,83
2313. 
22699

178
SONIA GARCIA 
CAMARA 71215281J 31/12/2018 1 1499,63

2313. 
62507

179
FUENTES JESUS Y 
PILAR B13483961 31/12/2018 1 002091 6,05

2314. 
22699

180 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760564 156,20

2315, 
22100

181
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 05/09/2018

FE18321275
836753 529,16

2315. 
22100

182 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423947 196,27

2315. 
22100

183
DESPACHO DE 
VICTORIANO 05626646H 15/12/2018 10 30,65

2315. 
22611 

184
DESPACHO DE 
VICTORIANO 05626646H 15/12/2018 11 20,35

2315. 
22611 

185
AS. JUV. ATUTTI 
JOROBI G13592415 29/12/2018 13 512,00

2315. 
22640 

186 PIROTECNIA 05640935R 31/12/2018 45/18 290,40 2315. 

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 18

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

VALERIANO BARRERA 22699

187
FUENTES JESUS Y 
PILAR B13483961 31/12/2018 1 002089 12,10

2315. 
22699

188 SUPER BAZAR Y€U X2141625A 28/12/2018 157 191,25
2315. 
22699 

189
DESPACHO DE 
VICTORIANO 05626646H 31/12/2018 12 20,00

2315. 
22699 

190 AS. JUV. AGAROTH G13466602 31/12/2018 2018-003 120,00
2315. 
22699 

191 TIERRA CALATRAVA F13003116 31/12/2018 5452A 728,61 241. 22618

192 TIERRA CALATRAVA F13003116 31/12/2018 5389A 260,37 241. 22634

193 ACIS B13512678 31/12/2018
I18 
1100001627 511,25 241. 22634

194 TIERRA CALATRAVA F13003116 31/12/2018 5393A 325,67 241. 22634

195 TIERRA CALATRAVA F13003116 31/12/2018 5390A 1970,26 241. 22634

196 TIERRA CALATRAVA F13003116 31/12/2018 5394A 1902,41 241. 22634

197 NATURGY IBERICA A08431090 09/11/2018
FE18321281
392043 922,70 323, 22100

198 NATURGY IBERICA A08431090 09/11/2018
FE18321281
392045 540,24 323, 22100

199 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018 FE18321281 812,79 323, 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 19

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

760578

200 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760579 418,71 323, 22100

201
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 26/09/2018

FE18321277
430949 115,72 323, 22102

202 NATURGY IBERICA A08431090 16/11/2018
FE18321282
226612 576,98 323, 22102

203
ANGEL ALBERTO 
LOPEZ ALMODOVAR 05700044T 23/12/2018 6 429,00 323. 212

204
SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION B13587860 13/12/2018

EMIT2-/2017
07536 1614,18 323. 213

205 DAIMUZ B04787024 10/12/2018 EMIT-/7 1602,21 323. 22100

206
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 04/09/2018

FE18321275
657682 159,18 323. 22100

207
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 04/09/2018

FE18321275
657684 530,36 323. 22100

208
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 12/09/2018

FE18321276
184506 360,35 323. 22100

209
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 05/09/2018

FE18321275
836755 1766,85 323. 22100

210
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 05/09/2018

FE18321275
836757 2225,52 323. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 20

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

211 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018
FE18321278
266366 767,54 323. 22100

212 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018
FE18321278
266367 374,75 323. 22100

213 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018
FE18321278
266369 661,00 323. 22100

214 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423951 273,25 323. 22100

215 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423952 288,74 323. 22100

216 NATURGY IBERICA A08431090 10/10/2018
FE18321278
836347 769,11 323. 22100

217 NATURGY IBERICA A08431090 19/10/2018
FE18321279
752440 375,49 323. 22100

218 NATURGY IBERICA A08431090 19/10/2018
FE18321279
752441 263,22 323. 22100

219 NATURGY IBERICA A08431090 25/10/2018
FE18321280
500589 267,75 323. 22100

220 NATURGY IBERICA A08431090 16/10/2018
FE18321279
332903 67,64 323. 22102

221
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA B13314042 30/12/2018 802405 1397,21 323. 22641

222 GUNE MUSIC B01475466 28/12/2018 555 2710,00 323. 68904

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 21

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

223

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 07/11/2018

FE18137022
876982 65,85 334, 22100

224

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 19/11/2018

FE18137024
032471 60,97 334, 22100

225 NATURGY IBERICA A08431090 09/11/2018
FE18321281
392042 519,97 334, 22100

226 NATURGY IBERICA A08431090 12/11/2018
FE18321281
460100 1160,54 334, 22100

227 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760565 2708,56 334, 22100

228 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760567 366,91 334, 22100

229 NATURGY IBERICA A08431090 27/11/2018
FE18321283
145775 288,09 334, 22100

230 TIERRA CALATRAVA F13003116 31/12/2018 5452A 172,50 334. 212

231 GAS NATURAL SUR A65067332 13/09/2018
FE18137018
755698 29,68 334. 22100

232
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 25/09/2018

FE18321277
255777 2855,66 334. 22100

233
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 04/09/2018

FE18321275
657680 170,66 334. 22100

234 GAS NATURAL A08431090 05/09/2018 FE18321275 1899,86 334. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 22

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
22

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
22

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

SERVICIOS SDG 836754

235
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 10/09/2018

FE18321276
077377 1115,57 334. 22100

236

COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS 
POWER A65067332 09/12/2018

FE18137025
980503 78,19 334. 22100

237

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 07/10/2018

FE18137020
745747 31,57 334. 22100

238 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423941 164,46 334. 22100

239 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423958 104,98 334. 22100

240 NATURGY IBERICA A08431090 09/10/2018
FE18321278
761445 290,57 334. 22100

241 NATURGY IBERICA A08431090 10/10/2018
FE18321278
836346 2858,56 334. 22100

242 NATURGY IBERICA A08431090 10/10/2018
FE18321278
836429 1073,83 334. 22100

243 NATURGY IBERICA A08431090 16/10/2018
FE18321279
393877 744,25 334. 22100

244 NATURGY IBERICA A08431090 18/10/2018
FE18321279
683655 2324,19 334. 22100

245 NATURGY IBERICA A08431090 18/10/2018 FE18321279 662,10 334. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 23

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
23

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
23

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

683656

246
JAVIER BERCEBAL 
GUERRERO 05639614Z 14/12/2018 15/2018 1573,00 334. 22609

247 INVIENTO G13525241 27/12/2018 27/2018 200,00 334. 22609

248 ITEA BENEDICTO B02591808 31/12/2018 SL072 660,00 334. 22609

249 AUDING CONTROL B02518074 28/11/2018
18-00-
000858 90,75 334. 22715

250 NATURGY IBERICA A08431090 09/11/2018
FE18321281
392044 904,93 341, 22100

251 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760569 368,02 341, 22100

252 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760573 507,57 341, 22100

253 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760574 163,37 341, 22100

254
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 10/09/2018

FE18321276
077354 3008,93 341. 22100

255
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 10/09/2018

FE18321276
077355 398,39 341. 22100

256
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 04/09/2018

FE18321275
657681 143,72 341. 22100

257 GAS NATURAL A08431090 04/09/2018 FE18321275 1889,38 341. 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 24

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
24

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
24

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

SERVICIOS SDG 657683

258
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 05/09/2018

FE18321275
836756 1987,24 341. 22100

259 NATURGY IBERICA A08431090 04/10/2018
FE18321278
242503 929,99 341. 22100

260 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018
FE18321278
266362 423,33 341. 22100

261 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018
FE18321278
266363 168,44 341. 22100

262 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018
FE18321278
266365 2217,83 341. 22100

263 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018
FE18321278
266368 1016,38 341. 22100

264 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760570 1378,29

4312, 
22100

265
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 06/09/2018

FE18321275
982994 6174,03

4312. 
22100

266 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423953 1401,65

4312. 
22100

267 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423954 2056,07

4312. 
22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 25

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
25

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
25

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

268

COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS 
POWER A65067332 30/09/2018

FE18137020
034656 172,18 433. 22100

269

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER A65067332 28/10/2018

FE18137022
468480 107,65 433. 22100

270
JULIAN DIAZ 
RODRIGO 05686909K 12/12/2018 1 64,00

4411. 
22699

271 NATURGY IBERICA A08431090 21/11/2018
FE18321282
736312 1464,26

9201, 
22100

272 NATURGY IBERICA A08431090 21/11/2018
RE18326000
310390 311,71

9201, 
22100

273 LA MANCHA B13250287 21/05/2018 300 300,00 9201. 212

274
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA B13314042 28/12/2018 802709 42,17

9201. 
22000

275
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 13/09/2018

FE18321276
410338 789,51

9201. 
22100

276 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423950 734,48

9201. 
22100

277 NATURGY IBERICA A08431090 16/10/2018
FE18321279
332938 1034,70

9201. 
22100

278
FUENTES JESUS Y 
PILAR B13483961 31/12/2018 1 002084 36,30

9201. 
22199

279 CP ADAN NIETO 2 H13258439 31/12/2018 1 905,04 9201. 

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 26

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
26

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
26

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/003199

DECRETO

22622

280 NATURGY IBERICA A08431090 13/11/2018
FE18321281
760561 119,03 924, 22100

281
GAS NATURAL 
SERVICIOS SDG A08431090 12/09/2018

FE18321276
184504 181,26 924. 22100

282 NATURGY IBERICA A08431090 05/10/2018
FE18321278
266359 89,42 924. 22100

283 NATURGY IBERICA A08431090 08/10/2018
FE18321278
423965 302,61 924. 22100

284
FUENTES JESUS Y 
PILAR B13483961 31/12/2018 1 002092 12,10 926. 22699

 TOTAL 343499,84

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 27

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
27

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6Y

qB
X

os
hD

N
tR

D
LG

h1
L7

Z

Decreto número: 2019/169

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
27

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
27

 d
e 

27
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8o

oT
B

ei
hj

F
hi

T
W

m
M

4t
LK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-03-14T11:34:12+0100
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2019-03-14T12:04:28+0100
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




